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REVISIONSBERJiTTELSE

Till fiireningsstiimman i Brf Vindö
Org. nr 7020A13970

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utftirt en revision av årsredovisningen frjr Brf Vindö för
är 2021..

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet

med rirsredovisningslagen och ger ein i alla väsentliga avseenden

rättvisande bild av föroringens finansiella ställning per den 3 1

decernber 2021 och av dess finansiella resultat ftir året enligt
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med

årsredovisningors öwiga delar.

Vi tillstyrk€r därftir att fiireningsstiimman faststZiller resultat-

räkningen och bal ansräkningen.

Grundftir uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on

Auditing (ISA) och god rwisionssed i Sverige. Vårt ansvar

enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet ftevisorzs

dnsvar. Vi iir oberoende i fitrhållande till ftireningen enli6 god

rpvisorssed i Sverige och har i öwigt fullgjort vårt yrkesetiska

ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhiimtat är tillräckliga och

åindamåIsenliga som grund ftir våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret f<ir att årsredovisningen

upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna
kontroll som de bedömer iir nödvitndig för att upprätta en

årsredovisning som inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på

misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen fijr
bedömningen av fii,rening«rs f<irmåga att fortsätta
verksamheten. De upplyser, när så iir tilliimpligt, om
ftirhållanden som kan påverka örmägan att fortsätta verk§am-
heten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet
om fortsatt dtift tillämpas dock inte om styrelsen avser att

likvidera öreningen, upphöra med verksamheten eller inte har

något realistiskt altemativ till att göra något av detta.

Revisoms ansvar

Våra mål äi att uppnå en rimlig grad av siikerhet om huruvida
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på

misstag, och att liimna en revisionsberättelse som innehåller våta
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av stikerhel men är

ingen garanti f<ir att en revision som utfiirs enligt ISA och god

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund

av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de

enskilt eller tillsammans rimligen kan fiirviintas påvoka de

ekonomiska beslut som användare fattar med grund i
årsredovisningar.

Som del av en revision enligt ISA anviinder vi professionellt
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under
hela revisionen. Dessutom:

r identifierar och bedömer vi riskerna ftir väsentliga
felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror på

oegentligheter eller på misstag, utformar och utför
granskningsåtgiirder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och
iindamålsenliga ftir att utgöra en grund fcir våra uttalanden.
Risken fiir att inte upptäckå en viisentlig felaktighet till
följd av oegentligheter iir högre iin för en viisentlig
felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentlilheter
kan innefatta agerande i maskopi, förfaiskning, avsiktliga
utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av

intern kontroll.

r skaffarvi oss en örstäelse av den del av föreningens
intema kontroll som har betydelse för vår revision for att

utforma granskningsåtgärder som iir lämpligamed hiinsyn
till omständigheterna, men inte fiir att uttala oss om
effektiviteten i den interna kontrollen.

r utvärderar vi liimpligheten i de redovisningsprinciper som

anviinds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhörande upplysningar.

. drarvi en slutsats om liimpligheten i att styrelsen använder

antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av

årsredovisningen. Vi drar oekså en slutsats, med grund i de

inhäimtade revisionsbwisor, om huruvida de-t finns någon

väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller
ftkhållanden som kan leda till betydande tvivel om
ftireningens fiirmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste
vi i revisionsberättelsen f?ista uppmärksarnheten på
upplysningama i årsredovisningen om den väsentliga
osäkerhetsåktorn eller, om sådana upplysningar är
otillräckliga, modifi era uttalandet om årsredovisningen.
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhiimtas
fram till datumet for revisionsberättelsen. Dock kan
framtida händelser eller förhållanden göra att en förening
inte längre kan fortsätta verksamheten.

r utvärderarvi den övergripandepresentationen, strukturen
och innehållet i årsredovisningor, däribland
upplysningama, och om årsredovisningen återgo de
underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt

Som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fiir den. Vi
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, d?iribland de wentuella betydande brister i den

interna kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en

revision av styrelsens förvaltning för Brf Vindö för år 2021 samt

av förslaget till dispositioner behåiffande föreningens vinst eller
förlust.

Vi tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens
ledamöter ansvarsfrihet fiir räkenskapsåret.

GrundJör ultalanden

Vi har utört revisionen enligt god revisionssed i Sverige' Vårt
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Äevliorns
ailsvar. Vi åir oberoende i förhållande till Brf Vindö enligt god

revisorssed i Sverige och har i öwigt fullgjort vårt yrkesetiska

ansvar enligt dessa krav,

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhåimtat Eir tillriickliga och
åindamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det åir styrelsen som har ansvaret?ör förslaget till dispositioner

behiiffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till
utdelning inn(fattar detta bland annat €n bedömning av om
utdelningen iir fbrsvarlig msd hiinsyn till de krav som

föreningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på

storleken av föreningens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvaftr fiir föreningens organisation och
förvalfiringen av föreningens angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska

situation och att tillse att föroringens organisation åir utformad
så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens
ekonomiska angelägenheter i öwigt kontrolleras på ett

betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål bekäffande revisionen av förvaltningen, och därmed

vrårt uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhämta revisionsbevis för
att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon
styrelseledamot i något väsentligt avseende:

e företagit någon åtgiird eller gjort sig skyldig till någon

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot

föreningen, eller

r på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen,

tilliimpliga delar av lagor om ekonomiska föreningar,
årsredovisningslagen eller stadgama.

Vårt mål betriiffande revisionen av förslaget till dispositioner av

föreningens vinst eller förlust, och därmed vå'rt uttalande om

detta, är att med rimlig grad av stikerhet bedöma om förslaget iir
forenligt med bostadsrättslagen.

Rimlig siikerhet åir en hög grad av siikertret, men ingen garanti

för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan

föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett

förslag till dispositioner av fiireningens vinst eller förlust inte är

förenligt med bostadsrättslagen

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av

förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst
eller förlust grundar sig främst på revisionen av riikenskapema.

Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utflörs baseras på

vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och

väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på

sådana åtgiirder, omnid«r och förhållanden som.åir väsentliga för
verksamheten och drir avsteg och överffiidelser skulle ha särskild
betydelse för föreningens situation. Vi går ig«rom och prövar
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgåirder och andra

förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens

förslag till dispositioner beträffande förening«rs vinst eller
förlust har vi granskat om ftirslaget är förenligt med
bostadsrtittslagen.

Anmiirkning

Då av styrelsen underskriven årsredovisning inte erhölls i rätt tid
så har revisionen inte kunnat avslutas och revisionsberättelse
avgivas i sådan tid att ordinarie föreningsstämma har kunnat
hållas senast före maj månads utgång vilket föreskrivs i
föreningens stadgar § 30, samt ej heller enligt 6 \ap. § 9 lagen

om ekonomiska fiireningar, dåir det föreskrivs att ordinarie
föreningsståimma ska hållas inom sex månader efter
riikenskapsårets utgang.

Stockholm den 28 novernbq 2022

Mazars AB

Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse 202 I

BrfVindö
Or.nr. 702001-3970

Undertecknad som är yald till internrevisor i Brf Vindö avger härmed följande revisionsberättelse.

Jag har granskat räkenskaperna, bokslutsbilagor samt styrelsens protokoll från samtliga möten under 2021.

Jag hade i juni tillgång till ftljande underlag:

- Årsredovisning - Uppladdad på Fastighetsägarnas portal 2022-05'24
- Resultat- och balanir'appo*iOZt VindO - Uppladdäd på Fastighetsägarnas portr;l2022-05-24
- Bokslutsbilagor 2021 vindö - uppladdad på Fastighetsägarnas portal2022-05-24
- Fastighetsägirnas serviceportal
- Resultat- och balansrapport frän Fastighetsägarnaserviceportal - Uttaget 2022-04-26
- Offert från Kone 2020-09-25

Balansräkningen i den version som sammanställdes av ekonomisk ftirvaltare 24 maj stämde inte överens med

balansrapporten sådan den visades i Fastighetsägarnas serviceportal. Den balanserade ej heller ät2020.

Baserat på ovan underlag kunde även fiiljande övriga anmärkningar göras:

- Jag vill göra en anmärkning på det faktum att årsredovisningen ej var ftirdigställd ftl1e juni och årsstämman därför

inti kunnat hållas i fiireningen. Årsstämman ska egentligen hållas hållas inom 6 månader från räkenskapsårets slut.

- I dialog med delar av styrelsemedlemmar har jag ftrstått att det uppstått diverse problem med vår kontaktperson hos

Fasfighltsagarna som ansvarat fiör upprättandet av vår årsredovisning. Styrelsen bör se över om ti har möjlighet att

byta.kontaktperson så,att hanteringen av bokföringen framöver blir korrekt.

- Vid inloggning till fastighetsportalen noterades att ett flertal obetalda hyresavier ligger inlagda och att dessa inte

åtgärdätJhots att många månader passerat för flera av dem. Det åligger styrelsen att infiira en rutin att gntingen via
kJmmunikation med Fästighetsägarna eller själva ansvara för att kontrollera dessa avier och se till att de betatas i tid.

Dessa övriga anmärkningar förväntas åtgärdas under kommande år som en del av styrelsens uppdrag gentemot

medlemmarna.

laghar senare fåtttillgång till foljande underlag:

- Årsredovisning - Uppdaterad under hösten

Då revisionen inte ger anledning till anmärkning tillstyrks

- Att den uppdaterade balans- och resultatrtikningen fastställs av föreningsstämman.

- Att årets resultat överft)rs i ny räkning enligt styrelsens förslag'

- Att styreiiens ledamöter beviljas ansvarsfiihet for räkenskapsåret.

ort, datum: S'roct<Uot vt , zoZz-tt-3Ö
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